100

Laurentii Helene ac Zephie patris Curam factis tunc  
 Permissis et recognitis etiam hinc inde Engel Laborioso  
 Hinc et Zephie Emersione et subdito suo iudicio villa et  
 Sincitate vixi ac factis adhibitis Permissis et scriptis et  
 asseruit Per rat eadem in se de pmissis suis tenore vixi bordenbe  
 rium completitur Supra dicitur Laurentium Helenam ac Zephiam  
 filium et filias ipsi olim Laurentii Zarem boudij tanquam nepo  
 tes ex fratre germano Memorati olim Joannis Zarem boudij  
 post decessum illius de dactue iure divino et naturali tenentur  
 asserunt et dicitur sicut de ipsius illius spectant et tunc eadem  
 Totum ut in effectu recipit ac naturali tenentur et ad stultit  
 Ratione cuius sum receptionis et tenentur duntaxat Jaczho  
 Vindij Octava tenentur sicut de fratre suo septuaginta flo  
 renorum pecunia poloniensis officiarum Laurentii Helene  
 ac Zephie filij et filiarum olim nobilibus Laurentii Zarem boudij  
 quocumque tenentur et sicut de ipsius spectant et tunc eadem  
 spectant sicut de ipsius spectant et tunc eadem spectant  
 facti Cum omnibus eisdem conditionibus punitis et clausulis et  
 articulis legamentibus et iuguramine ut supra corundem filij  
 filiarum olim nobilibus Laurentii Zarem boudij aspectu annu  
 lat multas oblierat tempore tunc spectant Porro p nominatis  
 Joannes Dabyniczky de as suob pater ob iure sup hinc  
 suis omnibus Eadem Jaczho Vindij Octava et eius posteris  
 de hinc obligat et transferit Et sicut Laurentium post quon  
 annos illius et alio suo facti assequitur ante decessum omnibus  
 anni Helenam et Cona cum nobilibus Jaczho Dabyniczky  
 marito illius et eadem ante octava sum omnibus anni omnibus anni  
 Similiter Zephiam postquam matrimonium locata fuit ante

decessum omnibus anni Cona cum marito illius et eadem ante octava sum  
 Copulam eundem fuerit vel eorum successores Curam factis  
 vel officio quocumque et adhibitis quibuslibet antehabitis regni ad ap  
 pro bantam partem recognitionem hinc longi per ipsos cum consen  
 su et assensu personali marito ipsorum Helene et Zephie  
 quantum precuiuslibet eorum uterque spectat et tunc eadem  
 ipsorum recognitionem mediantem et recognitionem de summa ipsa  
 septuaginta floribus pecunie quietantibus scriptis et mactis atq  
 ue acta ut supra tenentur et tunc eadem regni et sicut de hinc et sicut  
 postquam pmissis duntaxat de lectum imponere personali et tunc  
 sub Coactis septuaginta floribus pecunie motum et tunc p poloni  
 Quam diu ex officio Laurentii filius Helene et Zephie filij  
 p d d d olim Laurentii Zarem boudij cum consensu marito suo  
 vel eorum successores pmissa omnia Curam quocumque spectant vel  
 officio et adhibitis antehabitis regni non fecerint Et tunc in tra hinc  
 modi temporibus spectant p d d d Joannes Dabyniczky et tunc  
 et tunc p hinc cum successores hinc hinc hinc omnibus et tunc  
 Jaczho Vindij et eius posteris p hinc obligat et transferit  
 ipsum et eius posteris et tunc eisdem sicut de septuaginta floribus  
 pecunie p ipsum et octo promine nomine corundem Laurentii  
 Helene et Zephie filij et filiarum olim nobilibus Laurentii Za  
 rem boudij recepte ab omni impetione iuridica corundem Lau  
 rentii Helene ac Zephie ac tutorum successores ipsorum hinc  
 quibus ipsi Jaczho Vindij et eius posteris p hinc fuerit tunc et tunc  
 donec evincere et laborare et tunc impetione quibus quocumque et tunc  
 hinc aspectu filia et filiarum olim nobilibus Laurentii Zarem boudij  
 vel tutoribus successores eorum ac tunc sum p nominatis impetibus  
 fuit et tunc successores fuerint omnia quibus impetione in se et posteris suam  
 bona p hinc omnia asserunt ipsorum et tunc successores omnibus eius

Summi septuaginta floribus pecunie semp et ubiqz metemem et  
metemem reddere sub tractu septuaginta floribus pecunie  
et unum polonie Petere memoratibus Joanne de hincz  
de cum pastore sua in bonis suis omnibus ipsi facit  
et eius potestate obligat et inscribit Litem successam ex hincz  
Cuius ad ad a tria decem mliem in tra deus sine omni anni  
transfere et transfere sub tractu simili et special. septua.  
ginta floribus pecunie polonie pro quibus quidem tradit  
deu dach ex gramis causa fuerit et sic in bonis suis  
intra hincz Joanne de hincz cum successibus suis ipsi facit  
Vrudhy cool eius potestate citare permisit hic reddere ab omni  
suo proprio et competentis fore Coram patre Cadredu Pramiellien  
offo Cui se Castris publicis et peditum cum successibus bonis suis  
omnibus ultra quo ad reddendum in se ad omnes publicis facit  
subiacet et incorporat semper primo citantur terminis tanquam pe.  
remptra et tunc in iurare et respondeo ac pro tradit deo tradit  
per quo vel quibus aliis rebus fuerit et tali fuerit et ipsa  
deus dach publicis hincz quibus necessarium fuit salis facere et dach et  
omne indicatum publicis et eius potestate tenebatur Terminus  
primum peremptorium et alios in hincz Casco et Caspari terro  
Nulli in omnibus delictis hincz ad quod tunc in muniem eundem  
Vera et simpliciter in rebus actionis pro maiori causam hincz  
in se dach sub psonibus psonis tertium martarum et legatibus  
quibus in impedire et statulibus et conditibus omnibus laudat et lan  
dan differere per longam et enaden Tunc dach quibus in hincz  
lab in olionos cum appellacionibus facit et interponen nec ad casu  
prosequenda in dach et partem a dach in suo successibus suis  
omnibus quibus in rebus dach et tunc in suo et successibus  
suis in suis amstrano totius causas et solutio dach

de ueraciterum quocumque vel quibus solutibus utiqz miseridii publicis  
quis opus fuit salis facere hincz et eius potestate tenebatur nulla  
tunc in rebus in muniem omnibus ab hincz Quod muniem erali ferat. Et.

# Actum in castro Pre

miliensi feria tertia in vigilia festi sancti Mathei apostoli  
et euangeliste Anno domini Millesimo Quingentesimo  
vel trigessimotercio Coram Generosis Joanne deoma deo  
boiows et A dno boiow Capitaneo Dobrogostio Zapoldy  
Notario castri Pramiellien officio et actis presentibus.

20/11

# Wladica Premillensis

Quietat Castellam Danocensem.  
Coram offo Cui p dach et hincz Joanne de hincz deo  
de hincz et A dno boiow Capitaneo Pramiellien et ad hincz pson  
Castri Pramiellien psonaliter comparens Radub Antonius  
Radlowy de hincz greci Pramiellien et Samboriden Epus  
A terris dach hincz in hincz jurisdictionibus hincz quibus in proprio  
recedere a foro Competenti et unquam hincz in jurisdictioni  
Castri Pramiellien de cum successibus bonis suis omnibus quo  
ad ad hincz psonam altius incorporari et subiacere sanum mente et  
corpore eius psonam palam ultra labore ac p excipere et eundem  
Quia Et si de successione Coram iudicio triu Pramiellien  
Per Magnificum Joannem Tredero de Pleszowice Castel  
lanum Danocem eidem recegit et in ad a tria Pramiellien  
inscribit Qua median ipse Magnificus Joannes Tredero  
de Pleszowice Castellanus Danocem Summus Octingentesimo  
annu flororum pecunie in dach polonie crediti debiti soluturum  
pro certo diei tempore inscribit atqz in dach bonis suis hincz  
asscurat At omnibus suis conditionibus psonis et iustis ar  
ticulis et ligamentis totius beneficii et reza Quod Joanne